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Országgyű lés Hivatal a

Irományszám : t /,t S45

Érkezett: 2017 MÁJ 05.

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök űr!

Az Alaptörvény 7, cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űIésr61 szóló 2012 ,
évi XXXVI, törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől
szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124, § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i
a Kormány tagjainak feladat- és hatáskörérő l szóló 152/2014 . (VI. 6 .) Korm. rendelet 48 . §
13 . pontja szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot
vezető miniszterhez ,

»Holt tart a Rászoruló Személyeket Támogató Operatív Program megvalósítása ?
Mennyit és mire költöttek el eddig a 34 milliárd forintból? "

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A legszegényebbek támogatását hivatott programcsomagnak két éve m űködnie kéne, de
azon lcívttl, hogy többször módosították az errő l szóló kormányhatározatokat, mindenfél e
közbeszerzésekkel bajlódtak, alig történt valami, az is csak néhány hónapja.
Érdemes megjegyezni, hogy ez egy 90%-ban Európai Unió által finanszírozott program .

Mindezek miatt kérdezztlk Miniszter Urat :

L Hol tart és mennyit költöttek cl az RSZTOP-1 .1,1, — Élelmiszersegély biztosítás a
szegény gyermekes családok számára indult programból (18,40 milliárd forin t
keretösszeggel)?

2. Hol tart és mennyit költöttek el az RSZTOP-2 .1 .1 . •- Alapvető fogyasztási cikkek
biztosítása szegény gyermekes családok számára indult programból (2,02 milliár d
forint keretösszeggel) ?
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3. Hol tart és mennyit költöttek el az RSZTOP-3 .1,1 . — Közterületen élők számára
természetbeni juttatás biztosítása címen indult programból (4,00 Mrd forin t
keretösszeggel)?

4. Hol tart és mennyit költöttek el az RSZTOP-4.1 .1 . -.Élelmiszersegély biztosítása
szociálisan rászoruló megváltozott munkaképességü, valamint rendkívül alacson y
jövedelmű időskorú személyek számára indított programból (9,52 milliárd forin t
keretösszeggel)?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017, május 5 .

Bangómé Borbély Ildikó
országgyülési képviselő

(MSZP)
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